Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 октября 2014 г. N 148-рп

О ГОСУДАРСТВЕННЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМАХ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
"РЕЕСТР ПОСТАВЩИКОВ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ" И
"РЕГИСТР ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с пунктом 1 статьи 8 Закона Омской области "О государственных информационных системах и государственных информационных ресурсах Омской области", в целях реализации пункта 7 статьи 8 Федерального закона "Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации":
1. Создать:
1) государственную информационную систему Омской области "Реестр поставщиков социальных услуг Омской области" (далее - реестр поставщиков социальных услуг);
2) государственную информационную систему Омской области "Регистр получателей социальных услуг Омской области" (далее - регистр получателей социальных услуг).
2. Определить Министерство труда и социального развития Омской области оператором реестра поставщиков социальных услуг и регистра получателей социальных услуг.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области
В.И.НАЗАРОВ